
DECYZJA NR 49
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 7 listopada 2013 r.

uchylająca decyzję Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego 
do spraw wypracowania propozycji stanowiska Polski przedstawianego na forum międzynarodowych 

organizacji lotniczych

Na podstawie § 3  statutu Urzędu Lotnictwa Cywilnego stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa 
Cywilnego (M. P. Nr 55, poz. 754, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się decyzję Nr 33 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 15 października 2008 r. 
w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw wypracowania propozycji stanowiska Polski 
przedstawianego na forum międzynarodowych organizacji lotniczych (Dz. Urz. ULC Nr 12, poz. 181). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego. 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2004 r. Nr 28, poz. 478 i Nr 49, poz. 846, z 2005 r. Nr 
58, poz. 784, z 2007 r. Nr 1, poz. 8, z 2011 r. Nr 93, poz. 954 oraz z 2013 r., poz. 695.

Warszawa, dnia 8 listopada 2013 r.

Poz. 104




